DETALLE_PROYECTO

CICLO
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO
4 MOR220402172846
4 MOR220402189413
4 MOR220402172583
4 MOR220402194173
4 MOR220302126616
4 MOR220402151824
4 MOR220302125800
4 MOR220302126497
4 MOR220402172901
4 MOR220402175965
4 MOR220402173207
4 MOR220402176095
4 MOR220302124240
4 MOR220402152535
4 MOR220402152609
4 MOR220402153293
4 MOR220402190143
4 MOR220402181912
4 MOR220402190489

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversidn
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
NOMBRE
286269.01 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE REIL
151084.78 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: SUMINISTRO Y COLOCA(
235455.48 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE REIL
636205.05 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE CIST
277086.59 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE REIL
634132.14 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE CAN
160512.29 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE ANL
289632.04 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE REIL
437428.21 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE PA\
636205.05 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE ESP,
430180.35 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE PA\
206024.7 {ff1: {ciclo_recurs0:2022, ramo:3: SUMINISTRO Y COLOCA(
39975.85 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE EST!I
636205.9 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE PA\
367933.56 {ffl: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: AMPLIACION DE RED ELI
3164370.68 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: CONSTRUCCION DE PAV
326822.68 {ffl: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DEL SI¢
386386.31 {ffl: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: SUMINISTRO Y COLOCA(
1228967.24 {ff1: {ciclo_recurso:2022, ramo:3: REHABILITACION DE PLA

DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABIID_MUNICIPIO_RESPOIMUNICIPIO_RESPONSA TIPO_PROGRAMA_PROYE(CLASIFICACION

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan
27 Totolapan

Proyecto de Inversidon de |1 Agua y saneamiento Sin identificar

Proyecto de Inversién de | Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversidon de |1 Agua y saneamiento Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversiéon de |1 Agua y saneamiento Sin identificar
Proyecto de Inversiéon de || Deporte Sin identificar

Proyecto de Inversidon de | Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversiéon de |1 Agua y saneamiento Sin identificar
Proyecto de Inversién de li Transportes y vialidades Sin identificar

Proyecto de Inversién de li Urbanizacién Sin identificar
Proyecto de Inversién de li Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de li Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversién de li Urbanizacién Sin identificar

Proyecto de Inversién de li Transportes y vialidades Sin identificar
Proyecto de Inversiéon de Il Agua y saneamiento Sin identificar
Proyecto de Inversién de | Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de li Urbanizacién Sin identificar

SUBCLASIFICACION

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan
Municipio de Totolapan

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
307513
365681
306186
379172
193110
158047
189103
192296
307793
322327
309362
322905
181574
172338
174180
188334
367610
342541
368730



DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA  MUIJERES

O v unu unun ununuounu unununonoun$oueuounuonoononoonon

270
35
210
21
270
192
200
270
390
394
390
45
15
341
15
1375
450
84
1200

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

180
20
140
27
180
173
150
180
260
379
260
30
10
295
10
1298
300
56
800

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

METAS
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:C
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:P
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:C
0 {metal: {unidad_medida:E
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:N
0 {metal: {unidad_medida:C
0 {metal: {unidad_medida:C
0 {metal: {unidad_medida:N

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,
1 {geol: {cve_municipio:27,

DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

26-08-2022
27-10-2022
26-08-2022
12-08-2022
24-08-2022
18-04-2022
19-08-2022
24-08-2022
15-09-2022
18-07-2022
19-08-2022
18-10-2022
09-09-2022
01-06-2022
23-06-2022
24-08-2022
25-10-2022
24-10-2022
09-08-2022



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

26-09-2022
15-11-2022
19-09-2022
12-10-2022
24-09-2022
11-07-2022
19-09-2022
24-09-2022
04-10-2022
31-08-2022
19-09-2022
18-11-2022
28-09-2022
30-06-2022
23-07-2022
24-11-2022
25-11-2022
24-11-2022
24-10-2022

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO

286269.01
151084.78
235455.48
636205.05
277086.59
634132.14
160512.29
289632.04
437428.21
636205.05
430180.35
206024.7
39975.85
636205.9
367933.56
3164370.68
326822.68
386386.31
1228967.24

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

286269.01
151084.78
235455.48
636205.05
277086.59
634132.14
160512.29
289632.04
437428.21
636205.05
430180.35
206024.7
39975.85
636205.9
367933.56
3164370.68
326822.68
386386.31
1228967.24

286269.01
151084.78
235455.48
636205.05
277086.59
634132.14
160512.29
289632.04
437428.21
636205.05
430180.35
206024.7
39975.85
636205.9
367933.56
3164370.68
326822.68
386386.31
1228967.24

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

286269.01
151084.78
235455.48
636205.05
277086.59
634132.14
160512.29
289632.04
437428.21
636205.05
430180.35
206024.7
39975.85
636205.9
367933.56
3164370.68
326822.68
386386.31
1228967.24

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FIN/ AVANCES_FISIC

CONTRATOS AVANCES_FISIC

286269.01 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
151084.78 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac
235455.48 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
636205.05 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
277086.59 {cttol: {tipo_c¢{metal: {unidac
634132.14 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
160512.29 {ctto1l: {tipo_c {metal: {unidac
289632.04 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
437428.21 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
636205.05 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
430180.35 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
206024.7 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
39975.85 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
636205.9 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
367933.56 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
3164370.68 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
326822.68 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
386386.31 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
1228967.24 {cttol: {tipo_c {metal: {unidac



FOTOS ESTATUS

CARPETA_FOTOS  ESTATUS

{2172846/proyecto_ Terminado
{2189413/proyecto_ Terminado
{2172583/proyecto_ Terminado
{2194173/proyecto_ Terminado
{2126616/proyecto_ Terminado
{2151824/proyecto_ Terminado
{2125800/proyecto_ Terminado
{2126497/proyecto_ Terminado
{2172901/proyecto_ Terminado
{2175965/proyecto_ Terminado
{2173207/proyecto_ Terminado
{2176095/proyecto_ Terminado
{2124240/proyecto_ Terminado
{2152535/proyecto_ Terminado
{2152609/proyecto_ Terminado
{2153293/proyecto_ Terminado
{2190143/proyecto_ Terminado
{2181912/proyecto_ Terminado
{2190489/proyecto_ Terminado

FLUJO OBSERVACIONES

FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avanSin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



